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> > Jälleenlataus Latauspuristimet Latauspuristinten lisävarusteet

Meillä on valikoimassa erilaisia MEC-jauhesyöttöjä. Jokainen syöttö pitää
sisällään ainutlaatuisen tilavuuden, mikä mahdollistaa jauhekuorman säätämisen
patruunoillesi. On aina suositeltavaa käyttää vaa'aa jauhepainojen tarkistamiseen
tarkkuuden vuoksi. Tarjoamme yksittäisiä syöttöjä numeroissa #7 - #13 ja #16 -
#38. Katso MEC:n verkkosivuilta jauhekaavioita, jotka antavat suositellun
syöttömallin ja aloituspisteen tietylle jauheellesi osoitteessa
www.mecreloaders.com

Ominaisuudet

Nimi: MEC RELOADING #32 POWDER BUSHING
Valmistaja: MEC RELOADING
Tuotenro: 749010722
Valm.nro: 1005032
Koko: #32
Toimituksen paino: 0.014kg
Toimituksen korkeus: 25mm
Toimituksen leveys: 102mm
Toimituksen pituus: 152mm
UPC: 098489011112

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/jalleenlataus
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Latauspuristimet
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Latauspuristimet/Latauspuristinten-lisavarusteet
https://www.brownells.fi/MEC-POWDER-BUSHINGS-32-Powder-Bushing-MEC-RELOADING-749010722
https://www.brownells.fi/Manufacturers/MEC-RELOADING
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MEC Powder Bushings Turvaohjeet

Johdanto
Kiitos, että valitsit MEC Powder Bushing #32:n. Tämä tuote on suunniteltu auttamaan sinua mittaamaan ja
säätämään jauhekuormaa tarkasti lataustarpeitasi varten. Varmistaaksesi turvallisen ja tehokkaan käytön, lue ja
seuraa tämän oppaan turvaohjeita.

Yleiset Turvaohjeet
Varmista aina, että työtila on puhdas ja häiriötekijöistä vapaa lataamisen aikana.
Pidä jauhesyötöt lasten ja lemmikkieläinten ulottumattomissa estääksesi vahingossa tapahtuvan altistumisen.
Käytä sopivia henkilökohtaisia suojavarusteita (PPE), kuten suojalaseja ja käsineitä, käsitellessäsi jauhetta ja
latauskomponentteja.
Tarkista säännöllisesti jauhesyöttösi mahdollisten kulumisen tai vaurioiden varalta ennen käyttöä.
Noudata kaikkia valmistajan ohjeita ja suosituksia käyttämiesi jauheiden osalta.

Erityiset Turvatoimet Käytössä

Vaarojen Tunnistaminen: MEC Powder Bushing on suunniteltu käytettäväksi savuttoman jauheen kanssa.
Varmista, että et käytä mitään muuta jauhetyyppiä, sillä tämä voi johtaa vaarallisiin tilanteisiin.
Ylikuormituksen Vältteleminen: Älä ylitä suositeltua jauhekuormaa tietylle kaliiperille. Ylikuormitus voi
aiheuttaa vaarallisia toimintahäiriöitä.
Käytä Vaakaa: Käytä aina luotettavaa vaaka tarkistaaksesi jauhepainot tarkkuuden varmistamiseksi ennen
patruunoiden lataamista.
Ilmanvaihto: Varmista, että latausalueesi on hyvin tuuletettu, jotta vältät jauhehöyryn tai pölyn hengittämisen.
Hätämenettelyt: Jos jauhetta vuotaa vahingossa, puhdista se heti ja hävitä se paikallisten sääntöjen
mukaisesti.

Asennus ja Käyttöohjeet

Asennus:

Varmista, että latauspainosi on sammutettu ja irrotettu ennen jauhesyötön asentamista.
Valitse sopiva MEC jauhesyöttö haluamallesi jauhekuormalle (tässä tapauksessa #32).
Kiinnitä jauhesyöttö turvallisesti latauspainoon valmistajan ohjeiden mukaisesti.

Käyttö:

Aseta haluamasi jauhekuorma käyttäen vaaka ja valittua syöttöä.
Täytä jauhesyöttö huolellisesti sopivalla jauheella, varmistaen, ettei se ylivuoda.
Käytä syöttöä jauheen annosteluun patruunakuoreen, varmistaen, että kuorma on johdonmukainen
jokaiselle kierrokselle.
Puhdista jauhesyöttö käytön jälkeen jäämien kertymisen estämiseksi.

Hävitysohjeet
Hävitä kaikki käyttämättömät tai vanhentuneet jauheet paikallisten vaarallisten jätteiden hävittämistä
koskevien sääntöjen mukaisesti.
Älä hävitä jauhesyöttöjä tavallisessa kotitalousjätteessä. Tarkista paikallisilta viranomaisilta oikeat
hävitysmenetelmät.
Kierrätä pakkausmateriaalit, kun se on mahdollista, noudattaen paikallisia kierrätysohjeita.

Lisätiedot
Mikäli sinulla on kysymyksiä turvallisuudesta tai tuotteen käytöstä, viittaa MEC:n verkkosivustoon tai ota yhteyttä
paikalliseen MECjälleenmyyjään. Varmista, että sinulla on tuotteen mallinumero ja muut asiaankuuluvat tiedot
valmiina apua varten.



Noudattamalla näitä turvaohjeita ja ohjeita voit varmistaa turvallisen ja tehokkaan latauskokemuksen MEC Powder
Bushing #32:lla. Kiitos, että asetat turvallisuuden etusijalle latauskäytännöissäsi.
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